

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia oddychovej zóny v obci Malé Hoste	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - Oddychová zóna	EČO	
Názov časti		Miesto	Malé Hoste
Objednávateľ	Obec Malé Hoste	IČO	00310751
Projektant	Ing. Lukáš Brížek	DIČ	
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Miroslav Panuška	26.09.2019	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 964,15	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	7 487,17	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	483,22	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 934,54	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22	10 934,54	
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 %	10 934,54 DPH	2 186,91
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		13 121,45
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia oddychovej zóny v obci Malé Hoste
Objekt: SO 01 - Oddychová zóna
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Malé Hoste
Zhotoviteľ:
Dátum: 26.09.2019

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	10 451,32
1	Zemné práce	1 932,50
2	Zakladanie	1 413,66
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 587,49
5	Komunikácie	2 206,16
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 175,19
99	Presun hmôt HSV	2 136,32
PSV	Práce a dodávky PSV	483,22
767	Konštrukcie doplnkové kovové	483,22
	<u>Celkom</u>	<u>10 934,54</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia oddychovej zóny v obci Malé Hoste

Objekt: SO 01 - Oddychová zóna

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Malé Hoste

Zhotoviteľ:

Dátum: 26.09.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				10 451,32	
		D	1	Zemné práce				1 932,50	
1	K	221	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t	m2	19,14	4,00	76,56	20,0
2	K	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	32,60	3,60	117,36	20,0
3	K	001	130201001	Výkop jamy a ryhy ručne pre osadenie záhradného nábytku	m3	0,54	26,49	14,30	20,0
4	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,28	18,35	243,69	20,0
5	K	231	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	185,28	1,44	266,80	20,0
6	M	MAT	005724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	5,00	9,40	47,00	20,0
7	K	001	181101101	Úprava pláne v hornine 1-4 bez zžutnenia	m2	185,28	1,58	292,74	20,0
8	K	001	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	185,28	2,87	531,75	20,0
9	M	MAT	1035812A0101	Zemina kompost (humus)	m3	51,58	3,93	202,71	20,0
10	K	312	1840044151	Výsadba stromov do jamky vrátane výkopu1	ks	9,00	5,51	49,59	20,0
11	M	MAT	0266184203	Tuja - Thuja occidentalis Smaragd - rýchlorastúca	ks	9,00	10,00	90,00	20,0
		D	2	Zakladanie				1 413,66	
12	K	011	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	13,28	106,45	1 413,66	20,0
		D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 587,49	
13	K	011	311271313	Murovanie z tvárnic DT 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	13,13	36,90	484,50	20,0
14	M	MAT	5959411301	Tvárnica debniaca DT300 30x30x25cm	ks	350,00	1,62	567,00	20,0
15	M	MAT	589327050	Betón B25 vrátane výkladky a emulzie	m3	7,18	74,65	535,99	20,0
		D	5	Komunikácie				2 206,16	
16	K	221	5645811110	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny,zo zžutnením	m2	185,28	8,50	1 574,88	20,0
17	M	MAT	1035812A0102	Zemina zásypová do podkladu	m3	23,76	11,98	284,64	20,0
18	K	221	594111111	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z kameniva ťaženého	m2	12,60	18,90	238,14	20,0
19	M	MAT	58380682001	Kameň lomový vrátane dopravy	t	5,30	16,95	89,84	20,0
20	M	MAT	583311750	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4	m3	1,60	11,66	18,66	20,0
		D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 175,19	
21	K	011	953943126	Osadenie drobných predmetov	ks	4,00	11,72	46,88	20,0
22	M	MAT	5624900291	Lavička	m	3,00	145,42	436,26	20,0
23	M	MAT	58932705010	Betón B25 - suchý vo vreciach 30 kg	balenie	14,00	6,50	91,00	20,0
24	M	MAT	1612199313	Záhradný nábytok - pohyblivý mostík	ks	1,00	601,05	601,05	20,0
		D	99	Presun hmôt HSV				2 136,32	
25	K	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy	t	166,77	12,81	2 136,32	20,0
		D	PSV	Práce a dodávky PSV				483,22	
		D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				483,22	
26	K	767	767914830	Demontáž oplotenia z pletiva na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	22,81	7,55	172,22	20,0
27	K	767	76799680100	Demontáž oceľovoplechového prístrešku vrátane odvozu	súbor	1,00	311,00	311,00	20,0
				Celkom				10 934,54	